

	
		
			[image: ]
				Úvod
	Projekty
	O společnosti
	Naše výhody
	Kontakt


					Nezávazná poptávka

					
[image: ]
				
				[image: ]

		
	



	
				

	




	Jejda. Tuhle stránku na webu nemáme.
Na adrese, kterou jste zadali, možná v minulosti něco bylo, teď už ale není. Co dál?
	Zkontrolujte, zda jste adresu zadali správně
	Navštivte úvodní stránku
	Klikněte na jednu z položek menu



	


	


	
		Proč PMax?

		
			
				[image: ]
					
						Zajištění financování

						 Naše ceny jsou stejné bez navýšení i při financování hypotečním úvěrem.

						

					

				

			

			
				[image: ]
					
						Péče o životní prostředí

						Klademe důraz na rozvržení dispozic domu s ohledem na jeho umístění na pozemku.

						

					

				

			

			
				[image: ]
					
						Úspora nákladů

						Pomůžeme Vám nastavit klientské změny tak, aby vše vyhovovalo Vašim potřebám.

						

					

				

			

			
				[image: ]
					
						Respekt ke klientovi

						Jsme malá společnost, ve které nebudete jedni z tisíce „ztracených“ klientů.

						

					

				

			

		

	

	


	
		
			
				
					[image: ]

					
						Kostelecká 879/59
196 00 Praha - Čakovice

					

				

				[image: ]+420 777 261 262

				[image: ]info@pmax.cz

			

			
				
					
						Projekt Kostelec

							Detail projektu
	Lokalita
	Celková situace
	Galerie
	Ceník
	Financování
	Postup koupě

					

					
						Informace

							Úvod
	Projekty
	O společnosti
	Naše výhody
	Kontakt

					

				

			

		

		
			Vytvořeno v SUITU websites SE • Tvorba webových stránek, © 2024
			[image: ]
		

	



	
		
				Úvod
	Projekty
	O společnosti
	Naše výhody
	Kontakt

		

	




	
		
			Nezávazná poptávka

			Zanechte nám prosím tyto informace a my se Vám brzy ozveme.


			Jméno*
Email*
Telefon*
Zpráva
Kontaktováním společnosti Pmax s.r.o. udělujete společnosti Pmax s.r.o souhlas se zpracováním Vámi uvedených údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob „GDPR.“ Tento souhlas lze odvolat písemnou formou (emailem) na: kancelar@pmax.cz
Pole označená * jsou povinná.
Ponechte toto pole prosím nezaškrtnuté

		
		

		Close
	






